
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。
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76,383

会議費

令和３年度政務活動費収支報告書

議員名 橋本　亨子

　政務活動費 240,000

（単位：円）

金額

0
0

107,153

0
備考項目

調査研究費

研修費



議員名

月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 16 令和３年度政務活動費　４月分 30,000 30,000

4 22 携帯電話代　４月分 10 3,699 1,233 28,767

4 26 朝日新聞購読料　４月分 8 3,093 3,093 25,674

4 27 プロバイダー料　４月分 10 5,116 1,705 23,969

5 21 令和３年度政務活動費　５月～３月分 330,000 353,969

5 21 携帯電話代　５月分 10 3,699 1,233 352,736

5 26 朝日新聞購読料　５月分 8 3,093 3,093 349,643

5 27 プロバイダー料　５月分 10 5,116 1,705 347,938

6 3 インクリボン代 7 1,274 637 347,301

6 20 携帯電話代　６月分 10 3,699 1,233 346,068

6 28 朝日新聞購読料　６月分 8 3,093 3,093 342,975

6 28 プロバイダー料　６月分 10 5,116 1,705 341,270

6 29 令和３年度政務活動費交付金一部返納 (120,000) 221,270

7 7 農業新聞購読料 8 4,200 4,200 217,070

7 14 印刷機インク代 7 6,280 3,140 213,930

7 20 携帯電話代　７月分 10 3,699 1,233 212,697

7 26 朝日新聞購読料　７月分 8 3,500 3,500 209,197

7 27 プロバイダー料　７月分 10 5,116 1,705 207,492

8 20 携帯電話代　８月分 10 3,700 1,233 206,259

8 26 朝日新聞購読料　８月分 8 3,500 3,500 202,759

8 27 プロバイダー料　８月分 10 5,116 1,705 201,054

9 22 携帯電話代　９月分 10 3,700 1,233 199,821

9 24 インクリボン代 7 907 453 199,368

9 27 朝日新聞購読料　９月分 8 3,500 3,500 195,868

9 27 プロバイダー料　９月分 10 5,116 1,705 194,163

10 19 携帯電話代　１０月分 10 3,700 1,233 192,930

10 26 朝日新聞購読料　１０月分 8 3,500 3,500 189,430

令和３年度　政務活動費　会計帳簿

橋本　亨子

※項目の内訳

１調査研究費 ２研修費 ３広報費 ４広聴費 ５要請・陳情活動費
６会議費 ７資料作成費 ８資料購入費 ９人件費 １０事務所費



月 日 摘　　要 項目 収入金額 支出金額
対象
経費額

政務活動費
差引残額

10 27 プロバイダー料　１０月分 10 5,116 1,705 187,725

11 9 コピー機トナー代 7 28,050 14,025 173,700

11 16 携帯電話代　１１月分 10 4,768 1,589 172,111

11 19 農業新聞購読料 8 4,200 4,200 167,911

11 20 若者アンケート用の封筒代 4 3,168 3,168 164,743

11 26 朝日新聞購読料　１１月分 8 3,500 3,500 161,243

11 29 プロバイダー料　１１月分 10 5,116 1,705 159,538

12 5 若者アンケート用の封筒代 4 1,544 1,544 157,994

12 7 印刷機インク代 7 6,280 3,140 154,854

12 9 若者アンケート用の封筒・紙代 4 1,303 1,303 153,551

12 22 若者アンケート発送料 4 87,476 87,476 66,075

12 24 携帯電話代　１２月分 10 4,415 1,471 64,604

12 27 朝日新聞購読料　１２月分 8 3,500 3,500 61,104

12 27 プロバイダー料　１２月分 10 5,116 1,705 59,399

12 28 インクリボン代 7 907 453 58,946

12 28 プリンターインク代 7 5,210 2,605 56,341

1 13 アンケート後納代 4 6,633 6,633 49,708

1 18 図書購入費　『現行自治六法』 8 2,970 2,970 46,738

1 19 携帯電話代　１月分 10 5,647 1,882 44,856

1 26 朝日新聞購読料　１月分 8 3,500 3,500 41,356

1 27 プロバイダー料　１月分 10 5,116 1,705 39,651

2 10 アンケート後納代 4 7,029 7,029 32,622

2 18 携帯電話代　２月分 10 3,699 1,233 31,389

2 28 朝日新聞購読料　２月分 8 3,500 3,500 27,889

2 28 プロバイダー料　２月分 10 5,116 1,705 26,184

3 25 図書購入費　『議会と自治体』　４～３月分 8 9,714 9,714 16,470

3 25 携帯電話代　３月分 10 3,698 1,232 15,238

3 28 朝日新聞購読料　３月分 8 3,500 3,500 11,738

3 28 プロバイダー料　３月分 10 5,116 1,705 10,033

3 29 図書購入費　『住民と自治』　４～３月分 8 6,000 6,000 4,033

3 30 備北民報購読料　４～３月分　＊第１紙として対象外 8 27,600 0 4,033

3 30 救援新聞購読料　４～３月分 8 3,600 3,600 433

3 31 新婦人しんぶん購読料　４～３月分 8 4,920 4,920 (4,487)

240,000 369,559 244,487 (4,487)合　　計


